صفحه ۱۶

چطور سینما در سال ۱۴۰۲ از نظر مخاطب به سال‌های طلایی نزدیک شد؟

هر کی بیشتر جُک بگه!

روزنامه خبری تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

۱۶ صفحه
۵۰۰۰ تومان

فصل جدید با دو موضوع:
روایت سال‌های جنگ

شماره مسلسل ۹۸۳۳
مستقیمه ۱۵ اسفند ۱۴۰۲
۲۴ شومان ۱۴۴۵
۵ مارس ۲۰۲۴
شماره ۲۰۹۵

«مشارکت، اقلیت، اکثریت» مجلس و دولت؛ ساخت قدرت در مجلس دوازدهم چگونه خواهد بود؟

در سایه رضایت دولت

۲۹۱

کارشناسان محیط‌زیست می‌گویند وضع منابع طبیعی مان به آن بدی هم نیست

اگر بهبود وضع آب می‌خواهیم درخت بکاریم

۷

داریوش فرهنگ در گفت‌وگو با مجله تصویری «قاف»: